

**Top Notch Invest ApS**  
**CVR-nr. 36467150**  
**Literbuen 2 - 4**  
**2740 Skovlunde**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Christian Seebach

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Top Notch Invest ApS  
Literbuen 2 - 4  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 36467150  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Nicolai Martin Seebach  
Rasmus Christian Seebach

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i dets datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 4.137 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.000)</b>	<b>(4.170)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.110.915	1.061.412
Andre finansielle indtægter	1	<u>35.727</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>4.144.642</b>	<b>1.057.242</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(7.500)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.137.142</u></b>	<b><u>1.057.242</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.110.915	261.412
Overført resultat		<u>925.027</u>	<u>696.030</u>
		<b><u>4.137.142</u></b>	<b><u>1.057.242</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.422.327	311.412
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>3.422.327</u>	<u>311.412</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.422.327</u>	<u>311.412</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.232	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	800.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.162.700	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.178.932</u>	<u>800.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>735.396</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.914.328</u>	<u>800.000</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.336.655</u>	<u>1.111.412</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.372.327	261.412
Overført overskud eller underskud		1.621.057	696.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.144.584</b></u>	<u><b>1.107.242</b></u>
Skyldig selskabsskat		1.187.901	0
Anden gæld		4.170	4.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.192.071</b></u>	<u><b>4.170</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.192.071</b></u>	<u><b>4.170</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>6.336.655</b></u></u>	<u><u><b>1.111.412</b></u></u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	261.412	696.030	99.800	1.107.242
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	3.110.915	925.027	101.200	4.137.142
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.372.327</b>	<b>1.621.057</b>	<b>101.200</b>	<b>5.144.584</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	531	0
Dagsværdireguleringer	35.196	0
	<u>35.727</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	7.500	0
	<u>7.500</u>	<u>0</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>50.000</u>
Opskrivninger primo		261.412
Andel af årets resultat		4.110.915
Udbytte		(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>3.372.327</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>3.422.327</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u> <u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:		
Top Notch Management ApS	Ballerup	ApS 100,00

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.